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Юридический адрес (организации): 

тыс. тенге

Код строки
На конец отчетного 

периода

На начало отчетного 

периода

010 53 918 33 534

011

012

013

014

015

016 14

017 993 1 544

018 6 030 9 592

019 4 751 224

100 65 692 44 908

101

110

111

112

113

114

115

116

117

118 29 127 45 462

119

120

121 165 853 165 475

122

123

200 194 980 210 937

260 672 255 845

210

211

212

213 36 1

Обязательство и капитал

III. Краткосрочные обязательства

Займы

Производные финансовые инструменты

Прочие краткосрочные финансовые обязательства

Краткосрочная торговая и прочая кредиторская задолженность

Разведочные и оценочные активы

Нематериальные активы

Отложенные налоговые активы

Прочие долгосрочные активы

Итого долгосрочных активов (сумма строк с 110 по 123)

Баланс (строка 100 +строка 101+ строка 200)

Прочие долгосрочные финансовые активы

Долгосрочная торговая и прочая дебиторская задолженность

Инвестиции, учитываемые методом долевого участия

Инвестиционное имущество

Основные средства

Биологические активы

Активы (или выбывающие группы), предназначенные для продажи

II. Долгосрочные активы

Финансовые активы, имеющиеся в наличии для продажи

Производные финансовые инструменты

Финансовые активы, учитываемые по справедливой стоимости через прибыли и 

убытки

Финансовые активы, удерживаемые до погашения

Прочие краткосрочные финансовые активы

Краткосрочная торговая и прочая дебиторская задолженность

Текущий подоходный налог

Запасы

Прочие краткосрочные активы

Итого краткосрочных активов (сумма строк с 010 по 019)

I. Краткосрочные активы:

Денежные средства и их эквиваленты

Финансовые активы, имеющиеся в наличии для продажи

Производные финансовые инструменты

Финансовые активы, учитываемые по справедливой стоимости через прибыли и 

убытки

Финансовые активы, удерживаемые до погашения

Субъект предпринимательства:Средний

Казахстан,010000,  Астана г.а.,  Есильский р.а., ул. Мангилик Ел, 8

Бухгалтерский баланс
за период с 01.01.2016 по 31.12.2016

Наименование статьи

Активы

Наименование организации: АО "Центр развития трудовых ресурсов" 

Сведения о реорганизации:  

Вид деятельности организации: Информационно-методологическое обеспечение с сопровождением информационных систем и баз данных

Организационно-правовая форма: Акционерное общество

Тип отчета: не консолидированный

Среднегодовая численность работников: 97 чел.

Приложение 2

к приказу Министра финансов

Республики Казахстан

от 27 февраля 2015 года № 143

Форма 1
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Код строки
На конец отчетного 

периода

На начало отчетного 

периода
Наименование статьи

214 533 360

215

216

217 2 827 1 736

300 3 396 2 097

301

310

311

312

313

314

315 3 493 3 493

316

400 3 493 3 493

410 127 815 127 815

411

412

413 111 322 115 334

414 14 646 7 106

420 253 783 250 255

421

500 253 783 250 255

260 672 255 845

(подпись)

(подпись)

Баланс (строка 300+строка 301+строка 400 + строка 500)

Руководитель: Аргандыков Даулет Рашидович

                                                (фамилия, имя, отчество) 

Главный бухгалтер: Аукенова Гульнар Дастеновна

                                                (фамилия, имя, отчество)

Место печати

Выкупленные собственные долевые инструменты

Резервы

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)

Итого капитал, относимый на собственников материнской организации (сумма 

строк с 410 по 414)

Доля неконтролирующих собственников

Всего капитал (строка 420 +/- строка 421)

Отложенные налоговые обязательства

Прочие долгосрочные обязательства

Итого долгосрочных обязательств (сумма строк с 310 по 316)

V. Капитал

Уставный (акционерный) капитал

Эмиссионный доход

IV. Долгосрочные обязательства

Займы

Производные финансовые инструменты

Прочие долгосрочные финансовые обязательства

Долгосрочная торговая и прочая кредиторская задолженность

Долгосрочные резервы

Краткосрочные резервы

Текущие налоговые обязательства по подоходному налогу 

Вознаграждения работникам

Прочие краткосрочные обязательства

Итого краткосрочных обязательств (сумма строк с 210 по 217)

Обязательства выбывающих групп, предназначенных для продажи


